

# Wiadomości

Wtorek, 6 czerwca 2017

## Informacja Marszałka Województwa Małopolskiego

Organizacje pozarządowe sprawiają, że świat staje się lepszy i udowadniają, że działanie prospołeczne ma sens! Dzięki nagrodzie „Kryształ Soli” możemy docenić ich pracę, zaangażowanie i podziękować im za działalność na rzecz innych, a także pokazać ich codzienny wysiłek. Nagroda pozwala również wzmocnić wizerunek organizacji w świadomości mieszkańców.

Każda organizacja, osoba fizyczna, osoba prawna, kościół, związek wyznaniowy, organ czy instytucja administracji publicznej może zgłosić organizację, która według niego zasługuje na tytuł najlepszej organizacji pozarządowej. Zgłoszeń mogą dokonywać również organizacje w swoim imieniu.

Nie czekaj i do 30 czerwca 2017 r. zgłoś do nagrody organizację, którą cenisz!

[Więcej o nagrodzie...](#)

### **Zgłoś osobę, która działa na rzecz dobra innych! Ruszył nabór zgłoszeń do Konkursu o Nagrodę Samorządu Województwa Małopolskiego „Amicus Hominum”**

Jesteś lokalnym liderem, prowadzisz fundację, działasz na rzecz innych i otoczenia? A może znasz taką osobę? Koniecznie zgłoś ją do nagrody „Amicus Hominum”! Szukamy osób, zaangażowanych społecznie, które poświęcają się dla innych i chcemy je wyróżnić aby o ich działalności dowiedziało się jak najwięcej osób. Pokażmy, że działanie prospołeczne ma sens!

Zgłoszeń mogą dokonywać: organizacje pozarządowe i inne organizacje społeczne, inne osoby prawne, kościoły i związki wyznaniowe, osoby fizyczne, organy administracji publicznej.

Spółczników z terenu Małopolski można zgłaszać do nagrody do 30 czerwca 2017 r.

[Więcej o nagrodzie...](#)

## **Trwa nabór zadań do II edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego**

Od 29 maja do 19 czerwca można zgłaszać zadania do Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. W ramach II edycji Budżetu Obywatelskiego Małopolski na realizację pomysłów mieszkańców we wszystkich 6 subregionach zarząd województwa przeznaczył 8 mln zł. Małopolanie, którzy ukończyli 16 lat mogą zgłaszać własne inicjatywy już od przyszłego poniedziałku do 19 czerwca.

[Dowiedz się więcej...](#)

### **Trwają warsztaty edukacyjne dot. Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego**

Na co zwrócić szczególną uwagę przy formalnym zgłaszaniu zadania w ramach II edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego? Jak swoje pomysły przelać na papier i uniknąć błędów mogących dyskwalifikować wnioski na etapie formalno-prawnym? Na jakie inicjatywy postawić, by miały szansę na realizację? Na te i wiele innych pytań odpowiedzą eksperci podczas specjalnych warsztatów, które ruszą już 29 maja i odbędą się w każdym subregionie Małopolski.

[Harmonogram warsztatów](#)

Serdecznie zapraszamy do polubienia strony "**Pozarządowa Małopolska**" na **Facebooku**, na której znajdą Państwo bieżące informacje dotyczące III sektora w naszym regionie.